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Priimek in ime Roj. Šola 1. ser 2. ser skupno *10

1 Matek Nik 2002 136 OŠ Antona Aškerca Rimske Toplice 92 92 184 1

2 Farkaš Patrik 2003 139 OŠ Bakovci 93 90 183 5

3 ���������� 2003 112 OŠ Trzin 92 90 182 2

4 Budja Tic 2002 135 OŠ Ivan Cankar Ljutomer 87 94 181 4

5 Lepen Jurij 2002 128 OŠ Šentvid 90 91 181 2

6 Sadek Leon 2002 133 OŠ Pohorskega bataljona Oplotnica 90 90 180 3

7 Korbar Anton 2003 127 OŠ Prežihov Voranc Jesenice 96 84 180 3

8 Mažgon Jakob 2002 130 OŠ Idrija 91 89 180 2

9 Pinter Jan 2002 125 OŠ Pohorskega odreda Sl.Bistrica 88 91 179 2

10 	
��
������� 2003 114 OŠ Trzin 86 93 179 0

11 Režonja Leon 2002 134 �����
����� 88 89 177 2

12 ��������
� 2002 103 OŠ III Murska Sobota 87 89 176 3

13 ��
��������
�
�� 2003 107 OŠ Jožeta Krajnca Rakek 87 89 176 2

14 Arh Gramec Benjamin 2003 132 OŠ Leskovec pri Krškem 93 83 176 2

15 Jilek Ambrož 2003 118 OŠ Ivana Cankarja Vrhnika 89 87 176 1

16 Kazar Tjan 2001 111 OŠ Tišina 88 87 175 3

17 Pirc Žiga 2003 117 OŠ Center Novo Mesto 88 87 175 1

18 ���������������
�� 2003 113 OŠ Trzin 88 87 175 0

18 ��!
�����"�! 2003 137 ������#���!�
����$
�#��%�� 89 86 175 0

20 Gyorek David 2003 104 OŠ III Murska Sobota 90 84 174 0

21 &������	
��#'�	
�� 2002 126 OŠ Prežihov Voranc Jesenice 87 86 173 2

22 Sgerm Jaka 2003 131 OŠ Lovrenc na Pohorju 87 86 173 1

23 (�)���+�)�%��,�� 2003 138 ��������
�����,�
���+�!��� 84 88 172 1

24 Potužak Lukaš 2002 108 OŠ Jožeta Krajnca Rakek 83 88 171 0

25 Šlajnar Gašper 2002 106 OŠ Jožeta Krajnca Rakek 88 83 171 0

26 Verboten Aljaž 2002 121 OŠ Livada Velenje 87 83 170 0

27 Mikec Nejc 2003 115 OŠ Center Novo Mesto 84 84 168 2

28 Žurga Anže 2003 101 ���-
�!��"�#�%�����'/�!��
���'���� 82 86 168 0

29 "�
����,��� 2002 100 ���-
�!��"�#�%�����'/�!��
���'���� 81 85 166 1

30 Rebrica Iztok 2002 110 OŠ Tišina 83 83 166 1

31 Zajamšek Nejc 2002 122 OŠ Mislinja 84 82 166 0

32 Plahut Timotej 2003 105 OŠ III Murska Sobota 86 79 165 1

33 Kuhar Tadej 2002 109 OŠ Tišina 83 82 165 0

34 Jarc Nejc 2002 116 OŠ Center Novo Mesto 80 78 158 1

35 �����������
�� 2002 102 ���-
�!��"�#�%�����'/�!��
���'���� 77 77 154 0

36 :��������+�� 2002 119 OŠ Livada Velenje 73 66 139 0

37 Špital Jure 2002 120 OŠ Livada Velenje 45 43 88 0

38 Jesenek Gašper 2003 123 OŠ Pohorskega odreda Sl.Bistrica DNS
39 Pristovnik Nejc 2002 124 OŠ Pohorskega odreda Sl.Bistrica DNS
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mmesto

1. OŠ Trzin
1. ser 2. ser skupno

112 ���������� 92 90 182
113 ���������������
�� 88 87 175
114 	
��
������� 86 93 179

270 536

2. OŠ Jožeta Krajnca Rakek
1. ser 2. ser skupno

106 Šlajnar Gašper 88 83 171
107 ��
��������
�
�� 87 89 176
108 Potužak Lukaš 83 88 171

260 518

3. OŠ III. Murska Sobota
1. ser 2. ser skupno

103 ��������
� 87 89 176
104 Gyorek David 90 84 174
105 Plahut Timotej 86 79 165

252 515

4. OŠ Tišina
1. ser 2. ser skupno

110 Rebrica Iztok 83 83 166
109 Kuhar Tadej 83 82 165
111 Kazar Tjan 88 87 175

252 506

5. OŠ Center Novo Mesto
1. ser 2. ser skupno

115 Mikec Nejc 84 84 168
116 Jarc Nejc 80 78 158
117 Pirc Žiga 88 87 175

249 501

6. OŠ -�
!��"�#�%�����'/�!��
���'����
1. ser 2. ser skupno

100 "�
����,��� 81 85 166
101 Žurga Anže 82 86 168
102 �����������
�� 77 77 154

248 488

7. OŠ Livada Velenje
1. ser 2. ser skupno

119 :��������+�� 73 66 139
120 Špital Jure 45 43 88
121 Verboten Aljaž 87 83 170

192 397
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Priimek in ime Roj. št. Šola 1. ser 2. ser skupno * 10

1 Slak Sara 2003 203 OŠ Luisa Adamiča Grosuplje 91 94 185 5

2 Frank Lara 2002 223 OŠ Livade Izola 90 92 182 3

3 Košir Manca 2003 228 OŠ Ivana Tavčarja Gorenja vas 88 92 180 2 10

4 Kosmač Nika 2003 225 OŠ Cvetka Golarja Škofja Loka 88 92 180 2 9

5 Ferencek Melani 2002 213 DOŠ Dobrovnik - KÁI Dobronak 91 87 178 0

6 Podgoršek Laura 2002 214 DOŠ Dobrovnik - KÁI Dobronak 91 86 177 5

7 Gavrič Saša 2002 212 DOŠ Dobrovnik - KÁI Dobronak 88 89 177 1

8 Zver Katja 2002 224 Dvojezična osnovna šola I Lendava 86 90 176 0

9 Stajnko Brina 2002 227 OŠ Ivan Cankar Ljutomer 87 88 175 1

10 Dolenšek Daša 2003 209 OŠ Trzin 87 87 174 2

11 Podlesnik Špela 2005 202 OŠ Janka Glazerja Ruše 84 86 170 3

12 Kolenc Olja 2002 229 OŠ Brinje Grosuplje 87 83 170 1

13 Predalič Pulko Hana 2002 205 OŠ Luisa Adamiča Grosuplje 79 89 168 1

14 Majerle Nina 2002 230 OŠ Franceta Bevka Ljubljana 84 83 167 1

15 Katarinčič Zala 2002 204 OŠ Luisa Adamiča Grosuplje 79 87 166 1

16 Kerin Klavdija 2003 226 OŠ Leskovec pri Krškem 81 85 166 0

17 Hlupič Nika 2002 222 OŠ Petrovče 76 89 165 2

18 Kolman Kaja 2003 206 OŠ Tišina 78 87 165 2

19 Miholič Lina 2003 207 OŠ Tišina 84 78 162 0

20 Verbovšek Eva 2003 211 OŠ Trzin 79 81 160 0

21 Prostran Lana 2004 210 OŠ Trzin 81 77 158 1

22 Bogša Nina 2003 221 OŠ Miklavž pri Ormožu 80 77 157 1

23 Turek Aneja 2003 201 OŠ Janka Glazerja Ruše 80 76 156 1

24 Junger Zala 2003 200 OŠ Janka Glazerja Ruše 80 70 150 1

25 Vodeb Neža 2002 231 OŠ Griže 84 66 150 0

26 Golja Teja 2003 232 OŠ Jurija Dalmatina Krško 71 73 144 0

27 Škodnik Lana 2003 208 OŠ Tišina 72 72 144 0

28 Sadek Veronika 2003 216 OŠ Drska Novo Mesto 72 71 143 0

29 Kovačič Nika 2003 217 OŠ Drska Novo Mesto 66 67 133 0

30 Gorenc Nina 2003 215 OŠ Drska Novo Mesto 68 57 125 0

31 Črep Maruša 2002 218 OŠ Livada Velenje 57 62 119 0

32 Logar Tamara 2002 220 OŠ Livada Velenje 52 66 118 0

33 Ocepek Neža 2002 219 OŠ Livada Velenje 50 53 103 1
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mesto

1. OŠ DOŠ Dobrovnik - KÁI Dobronak
1. ser 2. ser skupno

212 Gavrič Saša 88 89 177
213 Ferencek Melani 91 87 178
214 Podgoršek Laura 91 86 177

262 532

2. OŠ Luisa Adamiča Grosuplje
1. ser 2. ser skupno

203 Slak Sara 91 94 185
204 Katarinčič Zala 79 87 166
205 Predalič Pulko Hana 79 89 168

270 519

3. OŠ Trzin
1. ser 2. ser skupno

209 Dolenšek Daša 87 87 174
210 Prostran Lana 81 77 158
211 Verbovšek Eva 79 81 160

245 492

4. OŠ Janka Glazerja Ruše
1. ser 2. ser skupno

200 Junger Zala 80 70 150
201 Turek Aneja 80 76 156
202 Podlesnik Špela 84 86 170

232 476

5. OŠ Tišina
1. ser 2. ser skupno

206 Kolman Kaja 78 87 165
207 Miholič Lina 84 78 162
208 Škodnik Lana 72 72 144

237 471

6. OŠ Drska Novo Mesto
1. ser 2. ser skupno

215 Gorenc Nina 68 57 125
216 Sadek Veronika 72 71 143
217 Kovačič Nika 66 67 133

195 401

7. OŠ Livada Velenje
1. ser 2. ser skupno

218 Črep Maruša 57 62 119
219 Ocepek Neža 50 53 103
220 Logar Tamara 52 66 118

181 340

Ekipno ZRAČNA PUŠKA UČENKE
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letnik 2005 in 2004

Priimek in ime Roj. Šola 1. ser 2. ser skupno *10

1. Rombo Mark 2005 315 ������#���!�
����$
�#��%�� 96 91 187 5
2. Toth David 2004 328 OŠ III Murska Sobota 96 88 184 5
3. &�������'�� 2005 308 OŠ Leskovec pri Krškem 93 89 182 6
4. Kralj Nik 2005 326 OŠ Toneta Okroglarja 92 90 182 4
5. &�%��>�����,��� 2005 316 ������#������
�������%���� 91 90 181 3
6. Pozderac Niko 2004 317 OŠ Beltinci 89 91 180 4
7. Šoper Luka 2004 314 OŠ Trbovlje 87 92 179 2
8. ��)��������� 2004 300 �/���?������#��/�����%��@����!�/� 90 88 178 3
9. Jurko Dejan 2004 323 OŠ Mislinja 89 88 177 1
10. Hrvatin Jaka 2004 311 OŠ Livade Izola 89 87 176 1
11. Novak Novljan Žak 2004 301 OŠ Brinje Grosuplje 86 90 176 0
12. Plohl Žan 2005 304 OŠ Juršinci 91 84 175 3
13. Kerin Matic 2005 307 OŠ Leskovec pri Krškem 87 87 174 1
14. Klinar Lovro 2004 321 OŠ Koroška Bela 87 86 173 4
15. Mažgon Matevž 2004 303 OŠ Idrija 85 88 173 1
16. Q/�'��/���:%�
�� 2004 310 OŠ Brežice 88 85 173 1
17. �����������%�� 2004 318 ���-�
!��"�#�%�����'/�!��
���'���� 86 86 172 2
18. Petkovšek Lenart 2005 302 OŠ Idrija 83 87 170 1
19. Košak Matevž 2004 319 ���-�
!��"�#�%�����'/�!��
���'���� 84 86 170 0
20. Jazbec Nik 2004 327 OŠ Toneta Okroglarja 84 86 170 0
21. Marenk Marko 2005 312 OŠ Železniki 83 85 168 3
22. Rokavec Ožbej 2004 325 OŠ Toneta Okroglarja 79 87 166 0
23. &
�'�������/�! 2004 313 OŠ Brežice 80 85 165 0
24. ��%�/���/������� 2005 322 OŠ Kungota 84 79 163 2
25. ��
��������� 2005 306 OŠ Juršinci 81 78 159 2
26. Drašler Valter 2005 305 OŠ Juršinci 83 74 157 1
27. U�W�"�%�������%��� 2004 324 OŠ Pesnica 75 78 153 0
28. U
�'�������' 2004 320 OŠ Ivana Cankarja Vrhnika 76 71 147 0
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letnik 2005 in 2004

Priimek in ime Roj. Št.štev. Šola 1. ser 2. ser skupno *10

1. Privšek Pia 2005 405 OŠ Primoža Trubarja Laško 89 91 180 5

2. Pezdir Pika 2004 412 OŠ Trzin 87 93 180 2

3. Mencinger Kaja 2004 415 OŠ Mislinja 92 87 179 4

4. Breskvar Potecin Natalija 2004 401 OŠ Brinje Grosuplje 91 87 178 3

5. Kristanšek Simona 2004 403 OŠ Primoža Trubarja Laško 92 85 177 2

6. Kalin Zoja 2005 419 ��������
�����,�
���+�!��� 88 88 176 4
7. �'������/���,��� 2004 411 OŠ Trzin 89 86 175 1

8. Žumer Petra 2004 404 OŠ Primoža Trubarja Laško 87 87 174 1

9. Zver Nina 2005 407 �/���?������#��/�����%��@����!�/� 86 86 172 0

10. Vidic Maruša 2004 400 OŠ Brinje Grosuplje 85 86 171 0

11. &������%�� 2005 309 ���-�
!��"�#�%�����'/�!��
���'���� 82 86 168 0

12. ��
�������%���� 2004 406 OŠ Leskovec pri Krškem 86 81 167 2

13. Kalin Iza 2005 420 ��������
�����,�
���+�!��� 86 81 167 0

14. :�)���-��������!� 2005 413 OŠ Ivana Cankarja Vrhnika 83 80 163 1

15. ��W�%���,��� 2005 414 OŠ Miklavž pri Ormožu 79 81 160 2

16. Vuk Nika 2004 417 �/���?������#��/�����%�����
�/��� 80 78 158 1

17. Hari Anamari 2004 410 OŠ Tišina 80 78 158 0

18. Cvikl Anamarija 2004 416 OŠ Mislinja 77 79 156 1
19. Jereb Ema 2005 402 OŠ Idrija 79 72 151 1

20. Jezernik Alina 2005 408 �/���?������#��/�����%��@����!�/� DNS
21. Živic Ines 2005 418 OŠ Miroslav Vilhar Postojna DNS
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1. OŠ Primoža Trubarja Laško

1. ser 2. ser skupno
403 Kristanšek Simona 92 85 177
404 Žumer Petra 87 87 174
405 Privšek Pia 89 91 180

263 531

2. OŠ Brinje Grosuplje

1. ser 2. ser skupno
301 Novak Novljan Žak 86 90 176
400 Vidic Maruša 85 86 171
401 Breskvar Potecin Natalija 91 87 178

263 525

3. OŠ Leskovec pri Krškem

1. ser 2. ser skupno
307 Kerin Matic 87 87 174
308 &�������'�� 93 89 182
406 ��
�������%���� 86 81 167

257 523

4. OŠ Toneta Okroglerja

1. ser 2. ser skupno
325 Rokavec Ožbej 79 87 166
326 Kralj Nik 92 90 182
327 Jazbec Nik 84 86 170

263 518

5. OŠ Mislinja

1. ser 2. ser skupno
415 Mencinger Kaja 92 87 179
416 Cvikl Anamarija 77 79 156
323 Jurko Dejan 89 88 177

254 512
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6. OŠ -�
!��"�#�%�����'�!��
���'����

1. ser 2. ser skupno
309 &������%�� 82 86 168
318 �����������%�� 86 86 172
319 Košak Matevž 84 86 170

258 510

7. OŠ Idrija

1. ser 2. ser skupno
302 Petkovšek Lenart 83 87 170
303 Mažgon Matevž 85 88 173
402 Jereb Ema 79 72 151

247 494

8. OŠ Juršinci

1. ser 2. ser skupno
304 Plohl Žan 91 84 175
305 Drašler Valter 83 74 157
306 ��
��������� 81 78 159

236 491



ORGANIZACIJA TEKMOVANJA: 

 
Vodja tekmovanja:  Andreja VLAH  

 
Sodniki na strelišču:           Silvo KOSTANJŠEK, DS 
    Andreja Vlah, DS 
     
Izdelava biltena in rezultati:  Peter GOLOB 
 
Razvrščanje:    Elvira VALANT, MS 
 
Razglasitve in podelitve:        Simeon GÖNC  
    Andreja VLAH    
 
Ostalo delo:   Martin KOLAR 
    Nina JUVAN 

 
Tekmovanje izvedeno v skladu s pravili za izvedbo šolskih športnih tekmovanj Informator št. 
I. 2016, pravili Strelske zveze Slovenije in pravili ISSF. En tekmovalec letnik 2001 je nastopil z 
dovoljenjem Zavoda za šport RS Planica. 
 
Tekmovanja se je udeležilo  119 učencev in učenk v 22 ekipah. 
 
Pritožb ni bilo. 
 
Ljubljana, 20.03.2017 
 
 

 

 
 
 


